

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A strana 1 / 2 05 -06- 2012 Číslo: 1465 Prevzat:
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Príjemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	
		Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON-RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** MŠ**Splatnosť:** 16.06.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 30.05.2012**Dátum dodania:** 30.05.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód	záruka										
BON PARI želé zmes 28ks 8593893409866	90,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	1	28	52198	28	16,85	0,501	20	14,04	2,81	16,85
BON PARI želé zmes 28ks 8593893409866	90,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	2	28	52198	56	16,85	0,501	20	28,08	5,62	33,70
DRAŽE Študentská pečať 8593893006614	90,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	3	22	59825	66	15,48	0,586	20	38,70	7,74	46,44
DELI XXL pistáciová 150g! 8593893003286	50,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	2	50	34207	100	19,86	0,331	20	33,10	6,62	39,72
INDIAN keks 8586002353761	100,000 g 2 LUMU s.r.o.	2	40	31747	80	13,00	0,271	20	21,67	4,33	26,00
MARINA keks 8586002353778	100,000 g 2 LUMU s.r.o.	2	40	31746	80	14,00	0,292	20	23,33	4,67	28,00
Det.výž.OVIKO jablková 8586000825499	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	5	12	50253	60	6,16	0,428	20	25,67	5,13	30,80
Det.výž.OVKO jablk.brosk. 8586000822535	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	5	12	2567	60	6,80	0,473	20	28,33	5,67	34,00
Sardinky vo vl.šť.JADRAN 85912922	125,000 g NEKTON-Vrňata s.r.o.	10	25	49907	250	15,50	0,517	20	129,17	25,83	155,00
				31.12.2014							
RAMA CULINESSE 900g 8593838983741	900,000 g UNILEVER Slovensko	3	1	23820	3	6,20	5,170	20	15,50	3,10	18,60
Cukor KRYŠTÁLOVÝ KORUNNÝ 8588000178391	1000,000 g Slovenské cukrovary	15	10	54265	150	12,24	1,020	20	153,00	30,60	183,60
Cukor MÚČKA KORUNNÝ 8594003782411	1000,000 g Slovenské cukrovary	1	8	59582	8	10,46	1,090	20	8,72	1,74	10,46
Múka KOMÁRNO hladká 00-EX 8586001080040	1000,000 g VITAFLÓRA, Komárno	5	10	2610	50	4,56	0,380	20	19,00	3,80	22,80

Rozvoz: 31.05.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 14,28 Spolu: 14,28

Faktúra - opravný doklad - dodací list**poradové číslo: 25717 / 00951****Celková hmotnosť: 384,024 kg**

tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH bez DPH %	DPH bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód				záruka							
RYŽA cest.JAPAVO !!5kg!! 8594002152611	5000,000 g JAPAVO s.r.o.	5	1	53686	5	5,00	4,170	20	20,83	4,17	25,00
				28.02.2014							
Suš.huby-LESNÁ zmes 8588001861025	20,000 g ENCINGER, spol.s.r.o	1	24	23802	24	51,05	1,773	20	42,54	8,51	51,05
CESNAKOVÁ pasta 8588000400225	4000,000 g BREZOVSKÝ J., Kráľová	1	1	58283	1	5,20	4,330	20	4,33	0,87	5,20
MLETÁ CLASSIC káva /MELTA 8586000220249	500,000 g B.M.KÁVOVINY,s.r.o.	3	16	16305	48	17,30	0,901	20	43,25	8,65	51,90

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	649,26	129,86	779,12

Cena nákupu v EUR	649,26	129,86	779,12
--------------------------	---------------	---------------	---------------

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 17

Rozvoz: 31.05.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 14,28 Spolu: 14,28

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 25717 / 00951

Celková hmotnosť: 384,024 kg